
Uchwała nr XXXIIJV166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 27 czerwca 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 122 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 

późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r., 

- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r., 

- nr XXXI/161/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r. oraz 

- nr 168/104/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 179 207 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 17 620 476 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 

Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 

39 379 zł 

18 498 243zł 



z tego: 

1) wydatki bieżące 18 189 184 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 12 493 136 zł 

2) wydatki inwestycyjne 309 059 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 877 767 zł. 

2. Źródłem pokrycia niedoboru będzie kredyt bankowy zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały." 

4. Załącznik nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych" zastępuje się załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 „Plan finansowy gospodarstw pomocniczych" wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 „Plan finansowy środków specjalnych" wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 „Plan dotacji dla jednostek i zadań" zastępuje się załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego a Zarządem Powiatu" zastępuje się załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją 

zadań zleconych i własnych i innych zadań zleconych powiatowi" zastępuje się 

załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego 

związane z realizacją zadań zleconych i własnych". 



10. Załącznik nr 12 „Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne" zastępuje 

się załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" zastępuje się załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

Dochody: zmniejszenie o -179 207 zł 

Pismem z dnia 9 kwietnia 2002 r. znak ST4-4820-382/2002 Minister Finansów poinformował o 

nowych wysokościach subwencji ogólnej i udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych na rok 2002. Nowe wielkości przedstawiają się następująco: 

Wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (dział 756 

rozdział 75622) została zwiększona do kwoty 165 844 zł tj. o 15 385 zł. 

Wysokość części oświatowej subwencji ogólnej (dział 758 rozdział 75801) została zmniejszona 

do kwoty 6 401 515 zł tj. o -46 896 zł. 

Wysokość części wyrównawczej subwencji ogólnej (dział 758 rozdział 75803) została 

zmniejszona do kwoty 517 054 zł tj. o -2 747 zł. 

Wysokość części drogowej subwencji ogólnej (dział 758 rozdział 75806) została zmniejszona 

do kwoty 1 583 505 zł tj. o -143 467 zł. 

Decyzją z dnia 15 kwietnia 2002 r. znak WFB.1.3013/1/2002 Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

opracował układ wykonawczy budżetu wynikający z wielkości dochodów i wydatków części 85/04 

budżetu państwa zawartych w Ustawie Budżetowej na 2002 rok. Układ ten został zmieniony 

decyzjami z dnia 23 maja 2002 r. znak WFB.I.3013/W/19/2002 oraz z dnia 14 czerwca 2002 r. znak 

WFB.I-3013/W/23/2002. Wysokość dotacji przyznanych naszemu powiatowi ww. decyzjami została 

zmniejszona ogółem o 16 695 zł, w tym: 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - zmniejszenie o 64 100 zł, 

na zadania własne - zwiększenie o 47 405 zł. 

Nowe wielkości dotacji dla naszego powiatu przedstawiają się następująco: 

Dział 010 rozdział 01005 (Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa) 

Dotację zmniejszono do kwoty 17 000 zł tj. o -1 000 zł. 

Dział 010 rozdział 01021 (Inspekcja Weterynaryjna) 

Dotację zwiększono do kwoty 245 100 zł tj. o 24 100 zł. 

4 



Dział 010 rozdział 01022 (Zwalczanie chorób zakaźnych z*vierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach z*vierząt i produktach pochodzebnia 

zwierzęcego) 

W rozdziale tym przyznano dotację na działania związane z ochroną przed zagrożeniem wystąpienia 

gąbczastej encefalopatii bydła (BSE), prowadzenie monitoringu zakażeń i zwalczania z urzędu 

pozostałych chorób zakaźnych zwierząt w wysokości - 900 zł. 

Dział 020 rozdział 02002 (Nadzór nad gospodarką leśną) 

Dotację zmniejszono do kwoty 8 400 zł tj. o -1 200 zł. 

Dział 710 rozdział 71015 (Nadzór budowlany) 

Dotację zmniejszono do kwoty 63 500 zł tj. o -2 000 zł. 

Dział 750 rozdział 75045 (Komisje poborowe) 

Dotację zmniejszono do kwoty 20 000 zł tj. o -2 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75405 (Komendy powiatowe Policji) 

Dotację zwiększono do kwoty 2 684 000 zł tj. o 6 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) 

Dotację zmniejszono do kwoty 1 581 000 zł tj. o -5 000 zł. 

Dział 801 rozdział 80195 (Pozostała działalność) 

Dotację zmniejszono do kwoty 16 000 zł tj. o -1 000 zł. 

Dział 851 rozdział 85156 (Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego) 

Dotację zmniejszono do kwoty 412 900 zł tj. o -80 400 zł. 

Dział 853 rozdział 85302 (Domy pomocy społecznej) 

Dotację zmniejszono do kwoty 1 165 400 zł tj. o -130 600 zł. 

Dział 853 rozdział 85304 (Rodziny zastępcze) 

Dotację zwiększono do kwoty 791 100 zł tj. o 110 100 zł. 

Dział 853 rozdział 85316 (Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze) 

Dotację zwiększono do kwoty 27 800 zł tj. o 20 800 zł. 

Dział 853 rozdział 85318 (Powiatowe centra pomocy rodzinie) 

Dotację zmniejszono do kwoty 43 600 zł tj. o -20 200 zł. 

Dział 853 rozdział 85321 (Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności) 

Dotację zwiększono do kwoty 24 000 zł tj. o 10 000 zł. 

Dział 853 rozdział 85333 (Powiatowe urzędy pracy) 

Dotację na zadania zlecone zmniejszono do kwoty 417 300 zł tj. o -15 300 zł. 

Dotację na zadania własne zwiększono do kwoty 129 000 zł tj. o 7 200 zł. 

5 



Dział 854 rozdział 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) 

Przyznano dotację na sfinansowanie pomocy materialnej dla uczniów w ramach programu 

wyrównywania szans edukacyjnych uczniów pochodzących z terenów wiejskich - zgodnie z 

postanowieniami dokumentu rządowego pn. „Pakt dla rolnictwa i obszarów wiejskich" - 60 905 zł. 

Dział 854 rozdział 85495 (Pozostała działalność) 

Dotację zwiększono do kwoty 3 000 zł tj. o 2 000 zł. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów: 

Dział 020 rozdział 02002 (Nadzór nad gospodarką łeśną) 

Na podstawie umowy nr DT02013/OP-zal z dnia 10 maja 2002 r. zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu pozyskano środki na zalesianie 

gruntów porolnych w kwocie 3 354 zł. 

Dział 600 rozdział 60014 (Drogi publiczne powiatowe) 

Duża płynność oraz obniżenie oprocentowania środków gromadzonych na rachunku 

bankowym powoduje konieczność zmniejszenia wysokości dochodów z tytułu odsetek (§ 092) do 

kwoty 3 000 zł tj. o -4 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75405 (Komendy powiatowe Policji) 

Wprowadzenie § 661 w wysokości 16 000 zł 

związane jest z zawartymi porozumieniami z Zarządami Gmin naszego powiatu dotyczącymi 

współfinansowania zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie. Udział 

poszczególnych samorządów wynosi: 

Gmina Dębowa Łąka - 2 000 zł, 

Gmina Książki - 3 000 zł, 

Gmina Płużnica - 3 000 zł, 

- Gmina Wąbrzeźno - 4 000 zł oraz 

- Miasto Wąbrzeźno - 4 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) 

Wprowadzenie § 661 w wysokości 4 859 zł 

związane jest z zawartym w dniu 9 maja 2002 r. porozumieniem z Zarządem Gminy Płużnica 

dotyczącym współfinansowania zakupu pojazdu terenowego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie. 

6 



Dział 853 rozdział 85318 (Powiatowe centra pomocy rodzinie) 

Duża płynność oraz obniżenie oprocentowania środków gromadzonych na rachunku 

bankowym powoduje konieczność zmniejszenia wysokości dochodów z tytułu odsetek (§ 092) do 

kwoty 2 000 zł tj. o -5 000 zł. 

Wydatki: zmniejszenie o -39 378 zł 

Stosownie do zmian wynikających z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dot. 

wysokości dotacji na rok 2002 - skorygowany został plan wydatków na zadania własne i zlecone 

finansowane z budżetu państwa. Łącznie wydatki na te zadania zostały zmniejszone o kwotę 

-16 695 zł 

Dział 801 rozdział 80195 (Pozostała działalność) 

Przyznana w tym rozdziale dotacja w wysokości 16 000 zł została rozdysponowana między 

placówki oświatowe proporcjonalnie do ilości nauczycieli emerytów. Poszczególne jednostki 

otrzymały: 

- Liceum Ogólnokształcące w Wąbrzeźnie - kwota 4 000 zł, 

- Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - kwota 8 000 zł, 

- Zespół Szkół Rolniczych we Wroniu - kwota 4 000 zł. 

Dział 854 rozdział 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) 

Przyznana w tym rozdziale dotacja w wysokości 60 905 zł została rozdysponowana między 

placówki oświatowe proporcjonalnie do ilości uczniów. I tak dla: 

Liceum Ogólnokształcącego w Płużnicy przyznano kwotę 2 499 zł (§ 23 10), 

- Liceum Ogólnokształcącego w Wąbrzeźnie przyznano kwotę 14 159 zł (§ 3240), 

- Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie przyznano kwotę 23 529 zł (§ 3240), 

- Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu przyznano kwotę 20 718 zł (§ 3240). 

Dział 854 rozdział 85495 (Pozostała działalność) 

Przyznana w tym rozdziale dotacja w wysokości 3 000 zł została rozdysponowana między 

placówki oświatowe proporcjonalnie do ilości nauczycieli emerytów. Poszczególne jednostki 

otrzymały: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dębowej Łące - kwota 2 000 zł, 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wąbrzeźnie - kwota 1 000 zł. 

7 



Pozostałe z m i a n y w planie w y d a t k ó w : 

Dział 010 rozdział 01095 (Pozostała działalność) 

Fizyczna realizacja zadania polegającego na budowie ubojni nie nastąpi w br. Zaplanowane 

środki na to zadanie w wysokości 50 000 zł przeznacza się na wykup nieruchomości od Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Dział 020 rozdział 02002 (Nadzór nad gospodarką leśną) 

Otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

środki w kwocie 3 354 zł 

przeznaczono na wydatki zgodnie z ich przeznaczeniem, tj. na zalesianie gruntów porolnych 

Dział 600 rozdział 60014 (Drogi publiczne powiatowe) 

Wysokie koszty poniesione przez ZDP w Wąbrzeźnie w I kwartale br. na odśnieżanie dróg 

powiatowych spowodowały konieczność zwiększenia planu wydatków w § 4300 (Zakup usług 

pozostałych) poprzez zmniejszenie zaplanowanych środków na inwestycje w wysokości 70 000 zł. 

Dział 700 rozdział 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) 

Wybudowanie sieci gazowej w ciągu ulicy Wolności w Wąbrzeźnie spowodowało, że Powiat 

Wąbrzeski jako właściciel nieruchomości nr 35 (Liceum Ogólnokształcące) współwłaściciel (wraz ze 

Skarbem Państwa) nieruchomości 44 zobowiązany został do uiszczenia z tego tytułu opłaty 

adiacenckiej w łącznej kwocie 4 200 zł. Środki na ten wydatek pochodzą z rezerwy ogólnej (4 035 zł) 

oraz dotacji z budżetu państwa (165 zł). 

Realizacja uchwały nr 151/92/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 stycznia 2002 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości od Województwa Kujawsko-Pomorskiego powoduje konieczność 

ujęcia tego kosztu w planie wydatków w kwocie 55 200 zł. Środki na ten wydatek pochodzą z rezerwy 

celowej (5 200 zł) oraz przesunięcia wydatków z działu 020 rozdział 02095 (50 000 zł). 

Dział 750 rozdział 75020 (Starostwa powiatowe) 

Wyższe od planowanych wydatki na zakup tablic rejestracyjnych oraz druków praw jazdy 

powodują, w celu zapewnienia prawidłowej obsługi interesantów, zwiększenie środków w § 4210 o 

kwotę 20 000 zł pochodzącą z rezerwy ogólnej. 

Dział 754 rozdział 75405 (Komendy powiatowe Policji) 

W ramach środków otrzymanych od samorządów gminnych na dofinansowanie zakupu 

radiowozu dla KPP w Wąbrzeźnie zwiększono wydatki w § 6060 do kwoty 20 000 zł tj. o 16 000 zł. 

Dział 754 rozdział 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straty Pożarnej) 

Wydatki w ramach wprowadzonego § 6060 w wysokości 8 859 zł zostały pokryte środkami 

pochodzącymi z rezerwy ogólnej (4 000 zł) oraz z dotacji otrzymanej od Gminy Płużnica na 

dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego dla KP PSP w Wąbrzeźnie - 4 859 zł. 

8 



Dział 758 rozdział 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) 

Część rezerwy ogólnej w wysokości 38 235 zł została przeznaczona na: 

a) dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego dla KP PSP w Wąbrzeźnie - 4 000 zł 

b) zakup nieruchomości od Województwa Kujawsko-Pomorskiego - 5 200 zł, 

c) opłatę adiacencką- 4 035 zł, 

d) zakup tablic rejestracyjnych i pokrycie kosztów druku praw jazdy - 20 000 zł, 

e) dofinansowanie programu „Partner" - 5 000 zł. 

W związku z niższą wysokością części oświatowej subwencji ogólnej zmniejszono wysokość 

rezerwy celowej o kwotę -46 896 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian wysokość rezerw wynosi: 

a) rezerwa ogólna - 86 765 zł, 

b) rezerwa celowa - 3 104 zł. 

Dział 853 rozdział 85395 (Pozostała działalność) 

Uwzględniając potrzebę realizacji przez Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Specjalnej Troski programu „Partner" uwzględniającego prowadzenie grupowych i indywidualnych 

zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do 

samodzielnego funkcjonowania oraz usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej postanowiono wesprzeć ten program kwotą 5 000 zł pochodzącą z rezerwy ogólnej. 

Pozostałe zmiany obejmują wyłącznie przesunięcia między paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zwiększenie wysokości deficytu 

budżetowego do kwoty 877 767 zł. 

9 



Załączn ik nr 1 
do uchwały nr X X X I 11/166/2002 

R a d y Pow ia tu w W ą b r z e ź n i e 
z dn ia 27 c z e r w c a 2 0 0 2 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i ł o w i e c t w o 239 000 25 000 1 000 263 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 0 1 000 17 000 

211 
Dotac je ce lowe o t r z y m a n e z budżetu państwa na z a d a n i a bieżące z 
z a k r e s u adminis t rac j i rządowej o raz inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane p r z e z powiat 

18 0 0 0 0 1 0 0 0 17 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 221 000 24 100 0 245 100 

211 
Dotac je ce lowe o t r z y m a n e z budżetu państwa na z a d a n i a bieżące z 
z a k r e s u adminis t rac j i rządowej o raz inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane p r z e z powiat 

221 0 0 0 24 100 0 2 4 5 100 

O1022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

0 900 0 900 

211 
Dotac je ce lowe o t r z y m a n e z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i rządowej o raz inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane p r z e z powiat 

0 900 0 900 

020 Leśn ic two 9 600 3 354 1 200 11 754 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 9 600 3 354 1 200 11 754 

2 1 3 
Dotac je ce lowe o t r z y m a n e z budżetu państwa na rea l izac ję b ieżących 
zadań własnych powiatu 

9 6 0 0 0 1 2 0 0 8 400 

244 
Dotac je o t r zymane z f u n d u s z y ce lowych na real izację z a d a ń b ieżących 
jednos tek sektora f i nansów pub l i cznych 

0 3 354 0 3 354 

600 Transport i ł ączność 7 000 0 4 000 3 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 0 4 000 3 000 

092 Pozosta łe odsetk i 7 0 0 0 0 4 000 3 000 

S t r o n a 1 z 4 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

710 Dzia ła lność us ługowa 65 500 0 2 000 63 500 
71015 Nadzór budowlany 65 500 0 2 000 63 500 

211 
Dotac je ce lowe o t r zymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i r ządowe j o raz inne zadan ia z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

65 500 0 2 000 6 3 500 

750 Administracja publiczna 22 000 0 2 000 20 000 
75045 Komisje poborowe 22 000 0 2 000 20 000 

211 
Dotac je ce lowe o t r zymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o raz inne zadan ia z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

22 000 0 2 000 20 000 

754 Bezp ieczeństwo publ iczne i ochrona 4 264 000 26 859 5 000 4 285 859 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 22 000 0 2 700 000 

211 
Dotac je ce lowe o t r zymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i r ządowe j o r a z inne zadan ia z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

2 678 000 6 000 0 2 6 8 4 000 

661 
Dotac je ce lowe o t r zymane z g m i n y (...) na inwestycje lub z a k u p y 
inwestycyjne rea l i zowane n a podstawie porozumień (umów) m iędzy 
j ednos tkami samorządu tery tor ia lnego 

0 16 000 0 16 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 586 000 4 859 5 000 1 585 859 

211 
Dotac je ce lowe o t r zymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i r ządowe j o raz inne zadan ia z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

1 586 000 0 5 000 1 581 000 

661 
Dotac je ce lowe o t r zymane z g m i n y (...) na inwestycje lub z a k u p y 
inwestycy jne rea l izowane na pods tawie porozumień (umów) m iędzy 
j ednos tkami samorządu tery tor ia lnego 

0 4 859 0 4 859 

756 
Dochody od osób prawnych, od o s ó b f izycznych i od innych 
jednostek nie pos iada jących o s o b o w o ś c i prawnej 

150 459 15 385 0 165 844 

75622 
Udzia ły powiatów w podatkach s tanowiących d o c h ó d b u d ż e t u 
pańs twa 

150 459 15 385 0 165 844 

001 P o d a t e k dochodowy od o s ó b f i z y c z n y c h 150 459 15 385 0 165 844 

758 R ó ż n e rozliczenia 8 695 184 0 193 110 8 502 074 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 448 411 0 46 896 6 401 515 

292 Subwenc je ogólne z budże tu państwa 6 448 411 0 46 896 6 401 515 

S t rona 2 z 4 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 519 801 0 2 747 517 054 

292 S u b w e n c j e ogólne z budżetu pańs twa 519 801 0 2 747 517 054 

75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw 1 726 972 0 143 467 1 583 505 

292 S u b w e n c j e ogólne z budżetu pańs twa 1 726 972 0 143 467 1 583 505 

801 O ś w i a t a i wychowanie 17 000 0 1 000 16 000 
80195 Pozostała działalność 17 000 0 1 000 16 000 

213 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na real izację b ieżących 
zadań w łasnych powiatu 

17 000 0 1 000 16 000 

851 O c h r o n a zdrowia 493 300 0 80 400 412 900 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 0 80 400 412 900 

211 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

493 300 0 80 400 412 900 

853 Opieka społeczna 2 623 200 148 100 171 100 2 600 200 
85302 Domy pomocy społecznej 1 296 000 0 130 600 1 165 400 

2 1 3 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na real izację b ieżących 
zadań własnych powiatu 

1 296 000 0 130 600 1 165 4 0 0 

85304 Rodziny zastępcze 681 000 110 100 0 791 100 

213 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na real izację b ieżących 
zadań w łasnych powiatu 

681 000 110 100 0 791 100 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 20 800 0 27 800 

211 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

7 000 20 8 0 0 0 27 800 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 70 800 0 25 200 45 600 

092 Pozos ta łe odsetki 7 000 0 5 000 2 000 

211 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

63 800 0 20 200 43 600 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 10 000 0 24 000 

211 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budże tu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o r a z inne z a d a n i a z l econe us tawami 
rea l i zowane przez powiat 

14 000 10 0 0 0 0 24 000 

St rona 3 z 4 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Pian po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

85333 Powiatowe urzędu pracy 554 400 7 200 15 300 546 300 

211 
Dotac je c e l o w e o t r zymane z budżetu państwa na z a d a n i a bieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i rządowej o raz inne z a d a n i a z l e c o n e us tawami 
rea l i zowane p r z e z powiat 

4 3 2 600 0 15 300 417 300 

213 
Dotac je c e l o w e o t r zymane z budżetu państwa na real izację b ieżących 
zadań w łasnych powiatu 

121 800 7 2 0 0 0 129 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 62 905 0 63 905 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 60 905 0 60 905 

213 Dotac je ce l owe o t rzymane z budżetu państwa na 0 60 905 0 60 905 

85495 Pozostała działalność 1 000 2 000 0 3 000 

213 Dotac je ce l owe o t rzymane z budżetu państwa na 1 000 2 000 0 3 000 

Razem: 16 587 243 281 603 460 810 16 408 036 

St rona 4 z 4 



) 

Załącznik nr 2 
dO uchwa ły nr XXXI 11/166/2002 

R a d y P o w i a t u w Wąbrzeźn ie 
z d n i a 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łow iec two 286 300 53 993 79 993 260 300 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 0 1 000 17 000 

4300 Z a k u p usług pozosta łych 18 000 0 1 0 0 0 17 000 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 218 300 53 093 28 993 242 400 

4010 W y n a g r o d z e n i a osobowe pracowników 92 573 0 2 8 776 63 797 
4020 W y n a g r o d z e n i a osobowe cz łonków korpusu s łużby 60 085 30 531 0 90 616 
4040 Doda t kowe wynagrodzen ie roczne 9 940 0 157 9 783 
4110 Sk ładk i na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 22 569 4 506 0 27 075 
4120 Składk i na F u n d u s z P r a c y 3 092 837 0 3 929 
4210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 7 735 7 265 0 15 000 
4230 Z a k u p leków i mater ia łów m e d y c z n y c h 56 44 0 100 
4260 Z a k u p energ i i 560 0 60 500 
4300 Z a k u p usług pozostałych 20 6 1 0 4 390 0 25 000 
4410 Podróże s łużbowe krajowe 2 8 0 2 720 0 3 000 
4430 Różne opłaty i składki 800 2 800 0 3 600 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

0 900 0 900 

4210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 0 900 0 900 
01095 Pozostała działalność 50 000 0 50 000 0 

6230 
Dotac je ce l owe z budżetu na f inansowan ie lub do f inansowan ie 
kosz tów real izacj i inwestycj i i zakupów inwestycy jnych jednostek nie 
z a l i c z a n y c h do sektora f inansów pub l i cznych 

50 000 0 50 0 0 0 0 

S t rona 1 z 5 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

020 Leśnic two 9 600 3 354 1 200 11 754 
02002 Nadzór nad gospodarką^ leśną^ 9 600 3 354 1 200 11 754 

2830 
Dotacja ce lowa z budże tu na f inansowan ie lub d o f i n a n s o w a n i e 
zadań z l e c o n y c h do rea l izac j i pozosta łym j ednos t kom n ie 
z a l i c z a n y m do sek to ra f i nansów bub l i cznych 

9 6 0 0 0 1 200 8 400 

4300 Z a k u p usług pozosta łych 0 3 354 0 3 354 
600 Transport i ł ą c z n o ś ć 420 000 70 000 70 000 420 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 420 000 70 000 70 000 420 000 
4300 Z a k u p usług pozos ta łych 150 0 0 0 70 000 0 220 000 
6050 Wyda tk i inwestycy jne jednos tek budżetowych 270 0 0 0 0 70 000 200 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 59 400 165 64 235 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 59 400 765 64 235 

4300 Z a k u p usług pozos ta łych 5 0 0 0 0 165 4 835 
4520 Opłaty na r z e c z budże tów jednos tek samorządu tery tor ia lnego 0 4 2 0 0 0 4 200 
6060 Wyda tk i na z a k u p y inwestycy jne jednostek budże towych 0 55 200 0 55 200 

710 Działa lność u s ł u g o w a 6 144 0 2 000 4 144 
71015 Nadzór budowlany 6 144 0 2 000 4 f44 

4300 Z a k u p usług_pozostałych 6 144 0 2 0 0 0 4 144 
750 Administracja publ iczna 398 200 30 120 12 120 416 200 

75020 Starostwa powiatowe 376 200 30 000 10 000 396 200 
4210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 250 0 0 0 20 000 0 2 7 0 000 
4260 Z a k u p energi i 86 2 0 0 10 000 0 96 200 
4270 Z a k u p usług remon towych 40 0 0 0 0 10 000 30 000 

75045 Komisje poborowe 22 000 120 2 120 20 000 
3030 Różne wydatki na r z e c z osób f i zycznych 4 7 0 0 0 17 4 683 
4110 Składki na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 4 3 0 0 1 429 
4120 Składki na F u n d u s z P r a c y 6 0 0 1 59 
4210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 8 2 9 0 0 752 7 538 
4270 Z a k u p usług remon towych 3 0 9 0 0 698 2 392 
4280 Z a k u p usług zd rowotnych 8 3 0 120 0 950 
4300 Z a k u p usług pozosta łych 4 1 6 0 0 6 5 0 3 510 
4410 Podróże s łużbowe kra jowe 4 4 0 0 1 439 

S t r o n a 2 z 5 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754 B e z p i e c z e ń s t w o publiczne i ochrona 2 287 712 97 327 71 4 6 8 2 313 571 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 182 400 80 668 5 8 6 6 8 2 204 400 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe pracowników 116 000 0 3 0 0 0 113 000 
4040 Doda tkowe w y n a g r o d z e n i e roczne 11 0 0 0 0 368 10 632 

4 0 5 0 
Uposażen ie żo łn ierzy z a w o d o w y c h i nad te rm inowych o raz 
funkc jonar iuszy 

1 721 0 0 0 0 35 8 0 0 1 685 2 0 0 

4070 
Nag rody roczne d la żołn ierzy z a w o d o w y c h i nad te rm inowych oraz 
funkc jonar iuszy 

143 0 0 0 0 2 7 0 0 140 300 

4 0 8 0 
Uposażen ia o raz świadczen ia p ien iężne wyp łacane p r z e z okres 
roku żo łn ie rzom i funkc jonar iuszom z w o l n i o n y m z e s łużby 

16 8 0 0 0 16 8 0 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p mate r ia łów i wyposażen ia 87 0 0 0 41 768 0 128 768 
4 2 2 0 Z a k u p ś rodków żywnośc i 9 300 700 0 10 000 
4 2 6 0 Z a k u p energ i i 18 0 0 0 2 000 0 20 000 
4 2 7 0 Z a k u p usług remon towych 5 0 0 0 4 000 0 9 000 
4 3 0 0 Z a k u p usług pozosta łych 30 0 0 0 3 000 0 33 000 
4 4 1 0 Podróże s łużbowe krajowe 15 0 0 0 10 000 0 25 000 
4440 O d p i s y na zak ładowy fundusz św iadczeń soc ja l nych 6 3 0 0 2 400 0 8 700 
4520 Opłaty na r z e c z budżetów jednos tek samorządu terytor ia lnego 0 800 0 800 
6060 Wyda tk i na z a k u p y inwestycyjne jednostek budże towych 4 0 0 0 16 000 0 20 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 105 312 16 659 12 800 109 171 
4 1 1 0 Składki na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 8 206 7 500 0 15 706 
4210 Z a k u p mate r ia łów i wyposażen ia 64 6 0 6 0 8 5 0 0 56 106 
4250 Z a k u p sprzętu i uzbro jen ia 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 
4300 Z a k u p usług pozosta łych 28 0 0 0 0 3 0 0 27 700 
4410 Podróże s łużbowe krajowe 5 0 0 300 0 800 
6060 Wyda tk i na z a k u p y inwestycyjne jednos tek budże towych 0 8 859 0 8 859 

758 Różne rozliczenia 175 000 0 85 131 89 869 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 000 0 85 131 89 869 

4 8 1 0 R e z e r w y ( rezerwa ogólna) 125 0 0 0 0 38 2 3 5 86 765 
4 8 1 0 R e z e r w y ( rezerwa ce lowa) 50 0 0 0 0 46 896 3 104 

801 Oświa ta i wychowanie 385 300 2 521 3 521 384 300 
80130 Szkoły zawodowe 368 300 2 521 2 521 368 300 

4040 Doda tkowe wynag rodzen ie roczne 177 6 9 7 0 2 521 175 176 
4260 Z a k u p energ i i 190 6 0 3 2 521 0 193 124 

S t r o n a 3 z 5 



') 
) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80195 Pozostała działalność 17 000 0 1 000 16 000 

4440 Odp isy na zak ładowy f undusz świadczeń soc ja lnych 17 0 0 0 0 1 0 0 0 16 000 

851 Ochrona zdrowia 493 300 0 80 400 412 900 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 0 80 400 412 900 

4130 Składki na u b e z p i e c z e n i e zdrowotne 493 3 0 0 0 80 4 0 0 412 900 

853 Opieka s p o ł e c z n a 2 709 709 178 775 191 775 2 696 709 

85302 Domy pomocy społecznej 1 413 211 1433 132 033 1 282 611 

3020 Nagrody i wydatk i o s o b o w e nie za l i c zane do wynag rodzeń 11 688 0 10 188 1 500 

4010 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 926 584 0 52 584 874 000 

4110 Składki na u b e z p i e c z e n i a społeczne 179 6 5 9 0 11 3 5 9 168 300 

4120 Składki na F u n d u s z P r a c y 24 6 1 8 0 1 4 6 8 23 150 

4220 Z a k u p ś rodków żywnośc i 128 8 0 0 0 31 4 3 4 97 366 

4260 Z a k u p energ i i 102 5 2 0 0 2 5 0 0 0 77 520 

4440 Odp i sy na zak ładowy f undusz świadczeń soc ja lnych 34 7 5 0 1 024 0 35 774 

4480 Poda tek od n ie ruchomośc i 4 5 9 2 4 0 9 0 5 001 

85304 Rodziny zastępcze 681 000 110 100 0 791 100 

3110 Świadczen ia spo łeczne 681 000 110 100 0 791 100 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 20 800 0 27 800 

3110 Świadczen ia spo łeczne 7 0 0 0 20 800 0 27 800 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 48 092 78 20 278 27 892 

4010 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 46 0 8 0 0 19 078 27 002 

4210 Z a k u p mate r ia łów i wyposażen ia 8 0 0 0 8 0 0 0 

4300 Z a k u p usług pozos ta łych 8 1 2 78 0 890 

4420 Podróże s łużbowe z a g r a n i c z n e 4 0 0 0 4 0 0 0 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 10 000 0 24 000 

3020 Nagrody i wydatk i o s o b o w e nie za l i c zane do wynag rodzeń 11 000 9 000 0 20 000 

4110 Składki na u b e z p i e c z e n i a społeczne 852 248 0 1 100 

4120 Składki na F u n d u s z P r a c y 60 30 0 90 

4210 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 8 0 0 500 0 1 300 

4300 Z a k u p usług pozosta łych 6 8 8 22 0 710 
4410 Podróże s łużbowe kra jowe 6 0 0 2 0 0 0 800 

S t rona 4 z 5 



) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

8S333 Powiatowe urzędu pracy 546 406 31 364 39 464 538 306 
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe pracown ików 408 557 0 35 056 373 501 
4 0 4 0 Doda t kowe wynag rodzen ie roczne 34 727 0 1 G78 33 0 4 9 
4 1 1 0 Sk ładk i na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 67 947 1 0 7 0 0 69 017 
4 1 2 0 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y 10 860 0 1 404 9 4 5 6 
4 3 0 0 Z a k u p usług pozosta łych 8 912 30 2 9 4 0 39 206 

4 4 4 0 O d p i s y na zak ładowy f undusz św iadczeń soc ja lnych 15 4 0 3 0 1 326 14 077 

85395 Pozostała działalność 0 5 000 0 5 0 0 0 

2 8 2 0 
Do tac ja ce lowa z budżetu na f i nansowan ie lub do f inansowan ie 
z a d a ń z l e c o n y c h do real izacj i s t o w a r z y s z e n i o m 

0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 4 5 0 63 9 0 5 1 000 66 355 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 4 5 0 60 905 0 63 355 

2 3 1 0 
Dotac je ce lowe p r z e k a z a n e gmin ie (...) na z a d a n i a bieżące 
rea l i zowane na podstawie porozumień (umów) między jednos tkami 
s a m o r z ą d u terytor ia lnego 

0 2 4 9 9 0 2 4 9 9 

3 2 4 0 S t y p e n d i a oraz inne fo rmy p o m o c y d la uczn iów 2 4 5 0 58 4 0 6 0 60 856 

85495 Pozostała działalność 1 000 3 000 1 000 3 000 
4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 1 000 0 1 000 0 

4 4 4 0 O d p i s y na zak ładowy f undusz św iadczeń soc ja lnych 0 3 0 0 0 0 3 000 

Razem: 7 179 715 559 395 598 773 7 140 337 

St rona 5 z 5 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXI 11/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki 

Planowany deficyt: 877 767 zł 
w zł 

Przychody Rozchody 
Nazwa paragrafu Kwota § Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

877 767 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 317 600 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

317 600 

Razem 1 195 367 Razem 317 600 

\ 
Przewodniczą z)k Rady 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXX1II/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dział-
Rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo-
-inwestycyjne 

Koszt i źródłu finansowania inwestycji 

1 600 
60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Sporządzenie dokumentacji technicznej obwodnicy 
miasta Wąbrzeźno (§ 6050) 

2002 2002 200 000 z ł 
200 000 zł - środki własne powiatu (kredyt) 
(do 1/2 rzeczywistego kosztu zadania) 

2 700 
70005 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Nabyc ie nieruchomości od Województwa 
Kujawsko-Pomorsk iego (§ 6060) 

2002 2002 55 200 zł 55 200 zł - środki własne 

3 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
(§ 6060) 

2002 2002 10 000 zł 10 000 zł - środki własne 

4 754 

75405 

Komenda Powiatowa Pol ic j i w 
Wąbrzeźnie 

Modern izac ja kot ła centralnego ogrzewania 
(przystosowanie do spalania gazu) (§ 6050) 

2002 2002 15 000 zł 15 000 zł - środki własne powiatu (kredyt) 

5 

754 

75405 

Komenda Powiatowa Pol ic j i w 
Wąbrzeźnie 

Dof inansowanie zakupu radiowozu (§ 6060) 2002 2002 20 000 z ł 
16 500 zł - dotacje celowe otrzymane od gmm 
(16 000 zł) oraz środki własne powiatu (4 
000 zł) 

6 754 
75411 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dof inansowanie zakupu samochodu terenowego (§ 
6050) 2002 2002 8 859 zł 

8 859 zł -dotacje celowe otrzymane od gmin 
(4 859 zł) oraz środki własne powiatu (4 000 
zł) 

Ogółem 309 059 zł 

S k a r b n i k 

J 
'MariO/ZJt P r z e w ó d R a d y 

"Sinif Sztuforoski 



) 
Załącznik nr 5 

do uchwa ły nr XXXI I I /166/2002 
R a d y Powia tu w Wąbrzeźn ie 

z dn i a 27 cze rwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 
w ziotycn 

L p . 
Klasyf ikacja budżetowa 

N a z w a P lan Zwiększenia Zmnie jszenia Plan po zmianach L p . 
Dzia ł Rozdział Paragraf 

N a z w a P lan Zwiększenia Zmnie jszenia Plan po zmianach 

2 801 Oświata i wychowanie 2 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawód owych w \Ną brzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 4 248 4 248 
2. Przychody 120 100 0 0 120 100 

084 Wp ływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 120 000 0 0 120 000 
092 Pozostałe odsetki 100 0 0 100 

3. Wydatki 120 100 9 050 9 050 120 100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 0 0 15 800 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 340 0 900 440 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 3 060 0 0 3 060 
4120 Składki na Fundusz Pracy 420 0 0 420 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 6 500 63 500 
4260 Zakup energii 8 000 0 0 8 000 
4270 Zakup usług remontowych 0 500 0 500 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000 6 000 0 24 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 200 0 150 50 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 1 500 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280 0 0 1 280 
4530 Podatek od towarów i usług 0 2 550 0 2 550 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 4 248 4 248 

I 

P r z e w ó d n i s ^ Ł y ^ a d y 

Stanisław Sza/inoski 

S k a r t P o w i a t 

Marik ZMUJUWOC 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXXI 11/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy środków specjalnych 

u / l o i y c n 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 

Środek specjalny przy Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 818 0 0 818 

2. Przychody 153 600 0 0 153 600 

083 Wpływy z usług 152 600 0 0 152 600 

092 Pozostałe odsetki 1 000 0 0 1 000 

3. Wydatki 154 418 150 150 154 418 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 0 | 000 

4260 Zakup energii 145 0 0 145 
4300 Zakup usług pozostałych 147 800 0 150 147 650 

4430 Różne opłaty i składki 2 271 0 0 2 271 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 152 0 0 152 
4530 Podatek od towarów i usług 50 150 0 200 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 -150 -150 0 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 7 
douchwały nr XXXI 11/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan dotacji dla jednostek i zadań 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacja z budżetu 
powiatu 

1 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami • 
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń") 

8 400 

2 630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 000 

3 801 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wieczorowe 
Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy) 

48 000 

4 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie) 

40 000 

5 851 85117 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektorafinansów publicznych (Hospicjum "Światło") 

500 

6 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski -
dofinansowania programu "Partner") 

5 000 

7 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

3 000 

R A Z E M 105 900 

> k a r o n P o w i a t u 



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXIII/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

a Zarządem Powiatu 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 
Współf inansowanie kosztów zatrudnienia 

kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 

rozdział 75020 

231 4 8 840 0 

2 
Zadania z zakresu prawa budowlanego - dział 750 

rozdział 75020 
2 3 1 0 5 0 40 000 

3 
Dof inansowanie zakupu rad iowozu dla Komendy 
Powiatowej Pol ic j i w Wąbrzeźnie - dział 754 
rozdział 75405 

661 5 16 000 0 

4 
Dof inansowanie zakupu samochodu terenowego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wąbrzeźnie - dział 754 rozdział 75411 

2 3 1 0 1 4 859 0 

5 

Dotacje celowe przekazywane gminie (...) na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne real izowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (dofinansowanie budowy 

p ływaln i przy G imnaz jum N r 1 w Wąbrzeźnie -

dział 801 rozdział 80110) 

6 6 1 0 1 0 100 000 

6 

Współf inansowanie dokształcania uczniów klas 

w ie lozawodowych w Okręgowym Ośrodku 

Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 

(porozumienia zawarte z Zarządem M ias ta w 

Bydgoszczy - dział 801 rozdział 80130) 

2 3 1 0 1 0 53 614 

7 

Udzie lan ie porad i d iagnozowanie dz iec i i 
młodzieży n iewidomych i słabo widzących, 
niesłyszących oraz dz iec i z autyzmem 
(porozumienie z Poradnią Psychologiczno-
Pedagogiczna w Toruniu - dział 854 rozdział 
85406) 

2 3 1 0 1 0 500 

8 
Stypendia d la uczn iów - porozumienie z 

Marszałk iem Wo jewódz twa Ku jawsko-

Pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 1 2 450 0 

9 
Stypendia d la młodzieży wiejskiej uczęszczajęcej 

do L O w Płużnicy - dział 854 rozdział 85415 
2 3 1 0 1 0 2 499 

10 
Dof inansowanie działalności Mie jsk ie j i 

Powiatowej B ib l io tek i Publ icznej w Wąbrzeźnie -

dział 921 rozdział 92116 

2 3 1 0 1 0 43 500 

Razem 21 32 149 240 113 
/ Przewodnjgf|dv R a d y 

S k a r b n j l i P o w j a t u 

w f v \ StanhłaiirŚśdrowsk 
'Maru\^kjaxvacz 



Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXXIII/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych 
w złotych 

Dzia ł N a z w a Rozdzia ł N a z w a Dochody W y d a t k i 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 17 000 17 000 010 Rolnictwo i łowiectwo 

01021 Inspekcja weterynaryjna 245 100 245 100 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzebnia zwierzęcego 900 900 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 8 400 8 400 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000 10 000 710 Działalność usługowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 2 000 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 63 500 63 500 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 

75045 Komisje poborowe 20 000 20 000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 684 000 2 684 000 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 581 000 1 581 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 16 000 16 000 

851 Ochrona zdrowia 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 412 900 412 900 

853 Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 1 165 400 1 165 400 853 Opieka społeczna 

85304 Rodziny zastępcze 791 100 791 100 
853 Opieka społeczna 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 27 800 27 800 

853 Opieka społeczna 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 600 43 600 

853 Opieka społeczna 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 24 000 24 000 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 546 300 546 300 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 905 60 905 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 3 000 3 000 
Ogółem 7 800 405 7 800 405 

z teao: zadania zlecone 

zadania własne 

P o w i a t u 

kruuHicz 
Przewod r , 

5 626 600 
2 173 805 

R a d y 

Stanis 

5 626 600 
2 173 805 



Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXXIII/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2001r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według st;iiiu Q | komo roku 
L.p. Tytuł dłużny 

Kwota długu na 
dzień 

31.12.2001r.*) 2002 2003 2004 2006 
1 2 3 4 5 6 7 s 
1 Wyemi towane pap ie ry war tośc iowe 0 0 0 0 0 0 
2 Kredy ty d ługo te rminowe 665 600 1 357 767 1 062 000 766 000 470 600 175 200 
3 Pożyczk i d ługo te rminowe 392 000 34 229 0 0 0 0 
4 Przyjęte depozy ty 0 0 0 0 0 0 
5 W y m a g a l n e zobowiązania : 12 726 0 0 0 0 0 5 

a) jednostek budżetowych, 119 0 0 0 0 0 
5 

b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, funduszy) 12 607 0 0 0 0 0 

6 Udz ie lone gwarancje i poręczenia 0 54 540 0 0 0 0 
7 O g ó ł e m kwo ta zadłużenia 1 070 326 1 446 536 1 062 000 766 000 470 600 175 200 
8 Prognozowane dochody budżetowe 21 650 817 17 619 576 20 000 000 20 100 000 20 500 000 21 000 000 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2001 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Planowane spłaty zobowiązań na 2002 rok i lata następne 

Lp. Tytuł spłaty 
Rok Lp. Tytuł spłaty 

2002 2003 2004 2005 2006 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Spłata rat k redy tów: 274 600 401 767 375 400 335 400 315 400 1 

- długoterminowego 185 600 295 767 267 600 267 600 2r57 600 
1 

- krótkoterminowego 0 0 0 0 0 

1 

- odsetki 89 000 106 000 80 000 40 ()()<) 20 000 
2 Spłata rat pożyczk i 152 000 34 729 0 0 0 2 

- długoterminowej 132 000 34 229 0 0 0 
2 

- odsetki 20 000 500 0 0 0 
3 Potencjalne k w o t y spłat z t y tu łu udz ie lonych gwaranc j i i poręczeń 45 460 54 540 0 0 0 
4 Spłata zobowiązań w y m a g a l n y c h 12 726 0 0 0 0 

R A Z E M : 484 786 491 036 375 4 0 0 335 4 0 0 315 400 

Skarbnik 

'Maria Ż3U 

łowia tu 
Jj, ^ PrzewodniCcżił^Kady 

Stanisław Szanamki 



Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXIII/166/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 27 czerwca 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan f inansowy w y d a t k ó w na zadania z lecone z zakresu administracji r ządowe j 

w złotych 
cia budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
: r_:- Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

: 4 5 6 6 6 6 

om Rolnictwo i łowiectwo 239 000 53 993 29 993 263 000 
o: oriś Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 0 ; ooo 17 000 

Zakup oskie pozostałych 1 X 000 0 1 000 1 7 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 221 000 5.? 093 28 99i 245 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 573 0 28 776 63 797 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 085 30 531 0 90 616 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940 0 157 9 783 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 569 4 506 fi 27 075 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 092 837 0 3 929 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 735 7 265 0 15 000 
423(i Zakup leków i materiałów medycznych 56 44 1 Oo 
12MI Zakup energii 500 0 60 500 
4300 Zakup usług pozostałych 20 010 4 390 0 25 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 280 2 720 0 3 000 
4430 Różne opłaty i składki 800 2 800 0 3 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 "oo 0 0 2 700 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

0 900 0 900 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 900 0 900 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 165 165 5 000 2 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 0 165 4 835 

700 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 165 4 835 

700 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0 165 0 |Os 

3 710 Działalność usługowa 77 500 n 2 000 75 50(1 3 710 
7101} Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne} 10 000 0 0 10 ooo 

3 710 

4300 Zakup usług pozostałych 1 () 000 0 0 10 00(1 

3 710 

-1014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 0 0 2 000 

3 710 

430(1 Zakup usług pozostałych 2 ooo 0 0 2 000 

3 710 

71015 Nadzór budowlany 65 500 0 2 000 63 500 

3 710 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 0 0 25 591 

3 710 

4»2li Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 0 0 17 400 

3 710 

4040 Dodatkowe: wynagrodzenie roczne 3 921 0 0 3 921 

3 710 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 0 8 779 

3 710 

1120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 0 0 1 207 

3 710 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia i r « 0 0 1 178 

3 710 

4300 Zakup usług pozostałych 6 144 0 2 000 4 1 1 1 

3 710 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 0 0 1 00 

3 710 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 0 0 1 1X0 

4 750 Administracja publiczna 94 500 120 2 120 92 500 4 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 0 0 72 500 

4 750 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 0 0 62 500 

4 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne <> 000 0 0 9 000 

4 750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1 000 

4 750 

75045 Komisje poborowe 22 000 120 2 120 20 000 

4 750 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 701 17 4 683 

4 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 1 1 429 

4 750 

4120 Składki na Fundusz Pracy fil ( 1 59 

4 750 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290 0 752 7 538 

4 750 

4270 Zakup usług remontowych 3 090 ( 698 2 392 

4 750 

4280 Zakup usług zdrowotnych 830 120 i 9511 

4 750 

4300 Zakup usług pozostałych 4 160 I 650 3 510 

4 750 

4410 Podróże służbowe kni|owc 440 ( 1 439 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 264 000 72 468 71 46S 4 265 000 5 754 
754 05 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 64 668 5* 668 2 684 000 

5 754 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 ( ( 255 000 

5 754 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000 ( 1 X 000 

5 754 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000 f 3 00C 1 1 3 000 

5 754 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 35 000 ( i 35 000 

5 754 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000 ( 368 10 632 

5 754 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych l nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 721 000 0 35 800 1 685 200 

5 754 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 118 000 0 0 118 000 

5 754 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy_ 143 000 0 2 700 140 300 

5 754 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 16 800 0 16 800 0 

5 754 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 ( 1 61 000 

5 754 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000 ( ( 11 000 

5 754 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000 41 "6S i 128 768 

5 754 

4220 Zakup środków żywności 9 300 700 l 10 000 

Strona-1 z 2 



1 2 i 4 6 6 • 

4260 Zakup energii .-- : 2o 000 
4270 5 : 4 0 9 000 4270 Zakup usiug remontowych 5 : 4 0 9 000 
43 Zi.v-'; : . 30 000 3 000 0 33 000 
4410 Fodrzze o .z: -. - • -. 15 000 10 000 25 000 
445 RCS-.5 . • » :•-> 2 00' - 2 ooo 
444 :.: z.-*.': ; ' : .:. . _o• ;v. o.. :t: - . 6 300 2 400 0 8 700 
44- ; . U:ev . o 9 600 0 0 9 600 
45; : Opłaty narzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0 800 0 800 

komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne; ; 586 000 7 800 12 800 / 581 000 
: : • -.-z . A - . :a\..: \ t za!:czane do wynagrodzen 199 520 0 0 ] 99 520 
4 ' : : ;. o . izr- - .o:o;ov:.j:.^ 7 980 0 0 7 980 
4 4 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680 0 0 680 

Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadtenninowych oraz funkcjonariuszy 1 078 600 o 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadtenninowych oraz 
runkcionariuszy 

46 130 0 0 46 130 

4070 
Magrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadtenninowych oraz 
runkcionariuszy 

91 827 0 o 91 827 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i furikcionariuszom zwolnionym ze shizby 21 000 c o 21 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 206 7 500 0 1 5 706 
412n Składki na Fundusz Pracy 1 912 0 0 1 912 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 606 0 8 500 56 106 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 Ooo 0 4 ooo 0 
4260 Zakup energii 21 300 0 0 21 300 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 0 0 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 2!< ooo 0 300 27 700 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 300 0 800 
4430 Różne opłaty i składki 800 0 0 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 549 0 o 549 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

6 390 0 0 6 390 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 0 0 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 005 0 0 695 

6 851 Ochrona zdrowia 493 300 0 80 400 412 900 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 0 80 400 412 900 

4130 Składki na oOe/.pieczeriKi zdiowuuie 493 300 0 0 493 300 

7 853 Opieka społeczna 517 400 49 456 54 156 512 700 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 20 800 0 27 800 

3110 Świadczenia społeczne 7 000 20 800 0 27 800 
85318 Powiatowe centro pomocy rodzinie 63 800 78 20 278 43 600 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 080 0 19 078 27 002 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940 0 0 3 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 239 0 0 8 239 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129 1 0 1 129 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 800 0 
4300 Zakup usług pozostałych 812 78 0 890 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 400 0 400 0 
1440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 900 1 1 900 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 10 000 0 24 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 11 000 9 000 l 20 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 248 i 1 loo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 01 30 i 'JO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 500 l 1 300 
4300 Zakup usług pozostałych 688 22 l 710 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 200 1 800 

85333 Powiatowe urzędy pracy 432 600 18 5 78 33 878 41 y 300 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600 1 2o XV.) 285 761 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 061 1 1 271 24 790 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59 480 1 6 151 53 329 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 150 1 843 7 307 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 ( l 2 500 
4270 Zakup usług remontowych 5o( I l 500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 40( ( I 400 
4300 Zakup usług pozostałych 8 912 18 578 ( 27 490 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 094 ( 1 1 094 
4430 Różne opłaty i składki 3 500 ( ( 3 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń soqalny 15 403 c 4 774 10 629 

RAZEM WYDATKI 5 690 700 176 202 240 302 5 626 600 

Strona 2 z 2 


